
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o#3 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TIAGO AQUINO FERNANDES, matrícula nO 19.862,
do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

2 - NOMEAR AYRTON DE OLIVEIRA GUIMARÃES FILHO,
requisitado da Polícia Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança
Parlamenta, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (RQ).

3 - EXONERAR RAMON DUTRA SILVEIRA MONTEIRO, matrícula
nO 19.874, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco dos Partidos PT/PRB,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no
gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure. (LP).

4 - EXONERAR CLEIDES BERNARDES NOGUEIRA, matrícula nO
18.941, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-15, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR HEBER RAMOS DE REITAS, matrícula nO 19.257, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
Bloco dos Partidos PT/PRB. (RQ).

6 - EXONERAR JULIANA NOBRE FERREIRA, matrícula nO 19.161,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15,
no referido gabinete. (LP).

7 - EXONERAR, a partir de 31/08/2012, ADRIANA DA LUZ
RODRIGUES DE SOUSA, matrícula nO 19.059, do Cargo Especial de Gabinete, CL­
11, do gabinete parlamentar da deputada Arlete Sampaio. (LP).

Brasília,30le agostrJ e, 2~12.

Deputado PATli O
Presidente

DRH~~~~~~~_

DTIH.~~~~ _

GMD~~~~~~_

DTIH.


